
 1/7 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 84η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2723/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 29/12/2015,  ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 09:30π.μ . ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 251503 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
23/12/2015. 

 
Θέμα 6ο  

Έγκριση τροποποίησης σύμβασης μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της 
Π.Ε. Νήσων, της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2015-2016, σύμφωνα με το αρ. πρωτ. 
οικ. 247104/18-12-2015, έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Καράμπελας Κων/νος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Λεβέντη Αγγελική  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στον κ. 
Μπεκούλη,  ο  οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:   
 
Έχοντας υπόψη, 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με 
το Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 85/τ.Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την Τοπική Ανάπτυξη, την 
Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ» και το 
Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α/14-4-2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Εσωτερικών». 

2. Το Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Αττικής», όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 44403/04-11-2011 (ΦΕΚ 2494/τ.Β/04-11-2011, 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ



 2/7 

2822/τ.Β/14-12-2011) Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Έγκριση τροποποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 100 του Π.Δ. 30/1996 «Κώδικας Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 21/τ.Α/1996), όπως ισχύει. 

4. α. Το Ν. 2286/1995 (ΦΕΚ19/τ.Α/1-2-1995) «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων». 
β. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ.Α/10-07-2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου 
(Κ.Π.Δ.)». 
γ. Το Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ64/τ.α./16-03-2007) «Περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης 
δημόσιων συμβάσεων έργων προμηθειών και υπηρεσιών» για την προσαρμογή της 
Ελληνικής Νομοθεσίας περί προμηθειών του Δημοσίου προς το Κοινοτικό Δίκαιο. 
δ. Το Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/τ.Α/2010) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».  

5. Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

6. Το Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/τ.Α/2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής 
οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις». 

7. Το Ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 29/τΑ΄/19-03-2015) «Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την 
αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την οργάνωση της Κυβέρνησης και των 
Κυβερνητικών οργάνων και λοιπές διατάξεις»  

8. Tο Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/τ.Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (ΦΕΚ 161/τ.Α/1992) και λοιπές ρυθμίσεις». 

9. Το άρθρο 7, παρ. 1 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206/τ.Α΄/2012) με το οποίο προστίθεται στην 
παράγραφο Η΄  του Κεφαλαίου ΙΙ του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) 
«Πρόγραμμα Καλλικράτης» με έναρξη ισχύος από 1-7-2013 εδάφιο 21 ως εξής «Η μεταφορά 
μαθητών από το τόπο διαμονής στο σχολείο φοίτησης συμπεριλαμβανομένης της μεταφοράς 
των μαθητών σχολείων ειδικής αγωγής, των μουσικών και καλλιτεχνικών σχολείων, καθώς 
και των απαιτούμενων ενεργειών σε περίπτωση αδυναμίας πραγματοποίησης αυτής». 

10. Το άρθρο 49 «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων» του Ν. 4274/2014 (ΦΕΚ 
147/Α΄/14.07.2014) «Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις». 

11. Το άρθρο 17 «Μεταφορά Μαθητών Δημόσιων Σχολείων» του Ν.4286/2014 
(ΦΕΚ194/τ.Α΄/19-9-2014) «Γενικές διατάξεις για τη δημιουργία συστήματος αμοιβών 
νοσοκομείων − σύσταση και καταστατικό της εταιρείας με την επωνυμία «Εταιρεία 
συστήματος αμοιβών νοσοκομείων ανώνυμη εταιρεία» − Προσαρμογή στο Εθνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας 2012/39/ΕΕ της επιτροπής της 26ης Νοεμβρίου 2012 για την τροποποίηση της 
Οδηγίας 2006/17/ΕΚ και λοιπές διατάξεις.». 

12. Την αρ. 41/2014 (αρ. πρωτ. 29261/23-7-2014) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα «Μεταφορά μαθητών σύμφωνα με το άρθρο 49 του ν.4274/2014 (ΦΕΚ 147 Α’) 
Ρυθμίσεις Ποινικού και Σωφρονιστικού Δικαίου και άλλες διατάξεις» 

13. Την αρ. 51/2014 (αρ. πρωτ. 34232/11-09-2014) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα «Μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης». 

14. Την υπ’ αριθμ. 31636/9-9-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1931/τ.Β΄/9-9-2015) των 
Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης – Οικονομίας, Υποδομών, 
Ναυτιλίας και Τουρισμού – Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων – Οικονομικών με θέμα 
«Τροποποίηση και Συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής 
Απόφασης (ΦΕΚ 1449/τ.Β΄/14-6-2013), όπως ισχύει». 

15. Την αρ. 8/2014 Διακήρυξη της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: ΒΙΙ97Λ7-Φ6Χ)  Διεθνούς Ανοικτού 
Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016. 

16. Την αρ. 1734/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
6Ψ6Ζ7Λ7-ΤΣΑ) με την οποία αποφασίστηκε η οριστική κατακύρωση των αποτελεσμάτων 
του ανωτέρω διαγωνισμού στους μειοδότες. 

17. Το γεγονός ότι με την κοινοποίηση η σύμβαση θεωρείται συναφθείσα κατά τις διατάξεις της 
παρ. 1, αρθρ. 24 του Π.Δ. 118/2007. 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ



 3/7 

18. Τo με αρ. πρωτ. οικ. 247104/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο 
επισημαίνεται η ανάγκη τροποποίησης σύμβασης μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται 

να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή για τα κάτωθι: 
Α) την ανάκληση της αρ. 2267/2015 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, ως προς τα 
δρομολόγια με α/α 346, 347 και 348 του αναδόχου  ΚΤΕΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ. 
Β) την έγκριση τροποποίησης σύμβασης μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2015-2016, σύμφωνα με το αρ. 
πρωτ. οικ. 247104/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας και τον συνημμένο πίνακα. 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ



 4/7 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΚΤΕΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΧΙΚΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  

Α/Α 
Δρομολογίου 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Νήσων  

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Ένδειξη 
Διαμορφωμένο

υ Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού  

Αριθμό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Aναχώρησης  

Προσφερόμενη 
τιμή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

346 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ 

ΜΕΘΑΝΑ-ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

28 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΟΧΙ 48 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 156,80 

347 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΚΑΡΑΤΖΑΣ-
ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ-ΔΡΥΟΠΗ-

ΚΑΛΛΟΝΗ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
34 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΟΧΙ 50 

8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 205,80 

348 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 
1ο ΕΠΑ.Λ. ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΤΡΟΙΖΗΝΑ 
20 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 50 

8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 127,40 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α 
Δρομολογίου 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Νήσων  

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Ένδειξη 
Διαμορφωμένο

υ Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού  

Αριθμό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Aναχώρησης  

Προσφερόμενη 
τιμή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

346 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ  
ΚΟΙΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
(12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΑΕΠ & 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ  

& ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ) 

ΜΕΘΑΝΑ-ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ - 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

28 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΝΑΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 156,80 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ



 5/7 

347 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ  
ΚΟΙΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
(12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΑΕΠ & 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ  

& ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΚΑΡΑΤΖΑΣ-
ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ-ΔΡΥΟΠΗ-

ΚΑΛΛΟΝΗ-ΨΗΦΤΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

34 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΝΑΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 205,80 

348 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ  
ΚΟΙΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
(12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΑΕΠ & 1ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ  

& ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ - ΑΓΙΟΣ 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

38 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 152,00 

 
 

 

 
 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 
Α) την ανάκληση της αρ. 2267/2015 Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, ως προς τα δρομολόγια με α/α 346, 347 και 348 του αναδόχου  ΚΤΕΛ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ. 
Β) την έγκριση τροποποίησης σύμβασης μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό 
έτος 2015-2016, σύμφωνα με το αρ. πρωτ. οικ. 247104/18-12-2015 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας και τον ακόλουθο πίνακα: 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ



 6/7 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ: ΚΤΕΛ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΑΡΧΙΚΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ  

Α/Α 
Δρομολογίου 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Νήσων  

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή Δρομολογίου 

Έμφορτα 
Χιλιόμετρα 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Ένδειξη 
Διαμορφωμένου 

Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού  

Αριθμό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Aναχώρησης  

Προσφερόμενη 
τιμή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

346 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ 

ΜΕΘΑΝΑ-ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΑΓΙΟΙ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

28 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΟΧΙ 48 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 156,80 

347 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ-ΚΑΡΑΤΖΑΣ-
ΑΝΩ ΦΑΝΑΡΙ-ΔΡΥΟΠΗ-

ΚΑΛΛΟΝΗ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
34 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΟΧΙ 50 

8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 205,80 

348 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 
1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΤΡΟΙΖΗΝΑ 

20 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΟΧΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 127,40 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 

Α/Α 
Δρομολογίου 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Νήσων  

Δήμος 
Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 
Περιγραφή 

Δρομολογίου 
Έμφορτα 

Χιλιόμετρα 

Προσφορότερο 
Μέσο 

Μεταφοράς 

Ένδειξη 
Διαμορφωμένου 

Οχήματος 

Ένδειξη 
Συνοδού  

Αριθμό 
Μαθητών 

Ώρα 
Άφιξης 

Ώρα 
Aναχώρησης  

Προσφερόμενη 
τιμή (χωρίς 

Φ.Π.Α.) 

346 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ  
ΚΟΙΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
(12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 1ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 
& ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ  

& ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ) 

ΜΕΘΑΝΑ-
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ-

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-ΑΓΙΟΙ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ - 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

28 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΝΑΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 156,80 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ



 7/7 

347 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ  
ΚΟΙΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
(12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 1ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 
& ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ  

& ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ-
ΚΑΡΑΤΖΑΣ-ΑΝΩ 

ΦΑΝΑΡΙ-ΔΡΥΟΠΗ-
ΚΑΛΛΟΝΗ-ΨΗΦΤΑ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

34 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ  ΝΑΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 205,80 

348 Νήσων 
Δήμος 

Τροιζηνίας 

1ο ΕΠΑΛ ΓΑΛΑΤΑ  
ΚΟΙΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
(12/Θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 1ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΑΛΑΤΑ 
& ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΑ  

& ΓΕΛ ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ - 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-

ΑΓΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΤΡΟΙΖΗΝΑ - ΑΓΙΟΣ 
ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

38 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΟΧΙ ΝΑΙ 50 
8:00:0
0 πμ 

2:00:00 μμ 152,00 

 
 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καράμπελας δηλώνει λευκό. 

 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική 
Καράμπελας Κων/νος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Λεβέντη Αγγελική 

 

ΑΔΑ: Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ


		2015-12-31T10:27:00+0200
	Athens




